[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2][bookmark: _GoBack]от  22 марта 2017 г.  №  272

      г. Курильск

Об отмене постановления администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 27.10.2016 № 1081

         На основании протеста Сахалинской межрайонной природоохранной прокуратуры от 21.02.2017 № 7-28-2017 администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление администрации муниципального образования  «Курильский городской округ» от 27.10.2016 № 1081 «Об организации работы по выдаче разрешений (путевок) на осуществление добычи (вылова) биологических ресурсов обитающих в прилегающей шестимильной зоне внутренних морских вод».
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и в газете «Красный маяк».

Глава администрации                                                                  Г.В. Митрик

image1.png